Nº 57, quarta-feira, 24 de março de 2004 1553 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID14494-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 133.138/2003-5. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Cosenco - Correia de Sousa
Engenharia e Comércio Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 17/2004 -
segundo ao contrato de reforma nas salas 101/106 do edifício Sede.
OBJETO: com base no art. 65, § 1º, da Lei n.º 8.666/93, ficam
acrescidos ao objeto os serviços descritos na planilha constante no
termo aditivo. VALOR: o valor do contrato fica acrescido de
15.660,60. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.39, nota de em-
penho 2004NE000275, de 12/2/2004, no valor de R$ 23.697,43, re-
ferente aos termos aditivos 13/2004 - primeiro e 17/2004 - segundo.
ASSINATURA: 12/2/2004. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Flá-
vio Correia e Sousa, representante legal.